______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br  - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

ATO DE CONSÓRCIO

Resolução n.º 039/2019

Dispõe sobre alteração de valor da verba única de

emprego em confiança.

O Presidente do CONIMS – Consórcio Intermunicipal de Saúde, Senhor Altair José

Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções,

Estatuto Social, Contrato de Consórcio Público e Plano de Empregos e Salários:

CONSIDERANDO o disposto no Anexo VII – Emprego/Função em Confiança da

Resolução n.º 074 de 29 de abril de 2016 – Plano de Empregos e Salários;

CONSIDERANDO a Ata da Assembleia Geral Ordinária nº 001 de 27 de janeiro de 2019;

CONSIDERANDO a Resolução nº 077 de 13 de junho de 2018;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o valor da verba única concedido para o emprego em confiança de

Encarregado do Setor de Tecnologia da Informação conforme deliberação e aprovação

pela Assembleia de Prefeitos na data de 27 de janeiro de 2019.

Art. 2º Os demais dispositivos da Resolução nº 077/2018 permanecem inalterados.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco/PR, 08 de março de 2019.

ALTAIR JOSÉ GASPARETTO
PRESIDENTE

http://www.conims.com.br/